ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:         /UBND-VHXH

Về việc thống nhất dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế quản lý,

bảo vệ và phát huy giá trị di tích

lịch sử - văn hóa, danh lam thắng

cảnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1093/SVHTTDL-QLVH ngày 17/9/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích lịch sử - văn hóa,

danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh thống nhất dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích lịch sử - văn hóa, danh lam

thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXHpvm.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Phạm Văn Nhung

		2025-09-23T11:11:22+0700

		2025-09-23T19:36:01+0700

		2025-09-24T08:33:19+0700

		2025-09-24T08:33:19+0700

		2025-09-24T08:33:19+0700